MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANCHIS — SICUANI COMITE DE SELECCION

ACTA DE CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA
AS-SM-10-2023-CS/MPC-1

En, el Distrito de Sicuani, a los diez dias del mes de julio del afio dos mil veinte tres, en la Sub Gerencia de
Logistica y Servicios Generales de Logistica de la Municipalidad Provincial de Canchis - Sicuani, a las diez
horas, el comité de seleccion, se instala con la finalidad de evaluar, calificar y otorgar la buena pro, del
procedimiento de seleccién Adjudicacion Simplificada AS-SM-10-2023-CS/MPC-1 para la SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE CAMINO VECINAL TRAMO SALLOCCA - PALLCCOYO - CHULLOCCA, a fin de
efectuar la evaluacion, calificacién y otorgamiento de la buena pro, segin orden de prelacién.

La admision, evaluacion, calificacién y otorgamiento de la buena pro, se procede en estricto cumplimiento
de la Ley de Contrataciones del Estado vigente, el Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, las
bases administrativas del procedimiento de seleccién y la directiva vigente que regula la Adjudicacion
Simplificada.

Durante la etapa de registro de participantes, se registraron los siguientes participantes:

1 Proveedor con RUC CHING CIUNO EDGAR 06/067/2023 vakida
2 dar con RUC AMCINGENIERGS 5.R.LTDA. 30/00/2023 Vilido
2 Proveedor ton RUC 204507935681 INVERSICNES EN LA CONSTRUCCION CHOQUENAIRA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA [ ICONSTRUCK SAC 28/06/2023 Vatlido
4 dor con RUC ASOCIACION RURAL VIAL DE MANTERIMIENTO DE CARRETERA APU JAKUAYCATE CHILLCA PITUMARCA 03/07/2023 vilido
= dor con RUC 287 ASOCIACION RURAL VIAL REVADOS CONDORSAYA DE QUENAMART 03/07/2023 Vilido
3 dor con RUC ASOCIACIGN RURAL VIAL SOL NACIENTE APY QQUILMA 28/06/2023 vilido
7  ProveedorconRUC 20491227487 ASOCIACION RURAL VIAL QUISPICANCHI-MAIUBE 01/07/1023 Vitido
2 Proveedor con RUC ASOCIACION CIVIL SIN FINES DE LUCRO VIRGEN DE LA CARDELARIA 28/06/2023 vifido
o dor con RUC PROYECTOS VIALES ¥ €C 'CIONES DEL SUR D ANCHIMA CERRADA 06/67/2023 vilido
|10 ProveedorconRUC 20504212071 _ASOCIACION RURAL VTAL LOS CAMINANTES DEL ANDE COMURIDAD PALCCOYO o8/07/2023 Vifida
11 dor con RUC y —CONSTRUCT;)RA DUELF S.A.C. e w——o.;,n7f‘2013 Vé_l;a
12 dor con RUC 74  EMUIRUR DE LA NONTARA DE COLORES PALCCOVO S.R.L 29/06/2023 wilido
13 Proveedorcon RUC 20604138606 PUMITA ANDANTE EMPRESA IHDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 01/07/2023 Vilido
14 Proveedorcon RUC 20604162952  CYHM CYRELI CAYSURE S.R.L 28/00/2023 Vilido
15 dor con RUC 827 CRUPG FRAKSH F&RS.R.L. 04/67/2023 valido
EMP] CONS SOCIEDAD C DE RESPONSAI ADA - EMPI .

16 dor con RUC CDN::::C?NNSS;ZL OMERCIAL BILEDADFIMIT RESA 0670772023 vialido
17 dar con RUC 1805 TAWA DESIGN ARQUITECTURA ¥ CONSTRUCCION S.R.L. 05/07/2023 Vifide
18 dor con RUC I TORA A &R 5 E.LR.L. 28/06/2023 vifide
19 dor con RUC 7276 SAPT JUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 2¢f06/20232 Vakdo
20 dor con RUC r CONSTRUCTORA ART PERU E.I.R.L. 04707712023 Vakdo
21 dor ton RUC 141 FAQYD CONTRATISTAS GENERALES E.1.R.L. 28/06/2023 valido
22 dor con RUC 58987 SANCA CV CONTRATISTAS GENERALES ENPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 28/06/2023 Valide
23 dor con RUC 12 GRUPO WALHEANT PERU CONTRATISTAS GENERALES .A.C. 06/07/2022 vikdo
24 ProveedorconRUC 20610927115  INGRAHET CONSTRUCCIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 08/07f2023 vitido
25 Proveedorcon RUGC 20611045125 INVERSICHES GUSBELTH SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 05/0772023 Valido

Acto seguido se da a conocer la presentacion de ofertas de forma electrénica a través del SEACE, son los
siguientes:

20504163952 CYM CYRELI CAYSURE S5.R.L. 07/07/2023 23:36:32 20604163952 orf{er)f2e23 23:58:18 Enviads Valido

fa
{2 200603989474 EMVIRUR DELA HONTARNA DE COLORES PALCCOYO S.R.L. 07/0772023 17:09:12 20603989474 o7/er/2023 17:09:27 Enviade valido
H
H ASOCIACION RURAL VIAL DE MANTENIMIENTO DE
H 451 07, 1 286: 023 18:27:04 iad, i
; 3 A 0695533 CAR APU JAHUAYCATE CHILLCA PITUMA, je7f2023 1B:26:50 20430695533 07/0772 Enviada Valide
H
{4 20604297827 GRUPO FRANSH F&R S.R.L. 07/07/2023 22:30:21 20604207827 07/07/2023 22:32:02 Enviado Valido
H
H ASOCIACION RURAL VIAL LOS CAMIRANTES DEL ANDE
20384 1 oF/C7 4 205642129, 2023 21:17:26 iads
f 5 21207 COMUNIDAD PALCCOYO JOT2023 21:17:0 212971 orforf ) Enviado Valido

Acto seguido, se procede con la verificacién de la documentacién de presentacién obligatoria y documentos
de habilitacién de los postores en orden de prelacién en concordancia con lo establecido en las bases
administrativas, numeral 1.10 de la seccion general de las bases:

(...)La subsanacion de las ofertas se sujeta a lo establecido en el articulo 60 del Reglamento. El
plazo que se otorgue para la subsanacién no puede ser inferior a un (1) diii habil

La solicitud de subsanacion se realiza de manera electrénica a través del SEACE y sera remitida al
correo elecirénico consignado por el postor al momento de realizar su inseripcion en el RNP, siendo
su responsabilidad el permanente seguimiento de lag notificaciones a d ho q rreo. La notificacion
de la solicitud se entiende efectuada el dia fle su efﬂfIO al correo electronlco

/ - i
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANCHIS — SICUAN|

COMITE DE SELECCION

La presentacion de las subsanaciones se realiza a través del SEACE. No se tomard en cuenta la
subsanacion que se presente en fisico a la Entidad.(...)

y el articulo 60 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado numeral 60.2 sefala: (...)
Son subsanables, entre otros, los siguientes errores materiales o formales:

a) La omisién de determinada informacién en formatos y declaraciones juradas, distintas al plazo

parcial o total ofertado y al precio u oferta econémica {(...)

e Elpostor ASOCIACION RURAL VIAL DE MANTENIMIENTO DE CARRETERA APU JAHUAYCATE
CHILLCA PITUMARCA: presenta en la oferta el Anexo N° 3 declaracién jurada de cumplimiento de

los términos de referencia:

ANEXO N° 3
DECLARACION JURADA DE CUMPLIMIENTO DE L.0S TERMINOS DE REFERENGIA

Sefiores

COMITE DE SELECCION :

ADJUDICACIGN SIMPLIFICADA N° 10-2023-CS/MPC-1
Presente, -

£s gratn dirigirme a usted, para hacer do su que huego de haber do Jas bases
y demds docimentos def procedimientn de 1a referencia y, conoclendo todos los alcances v las

ici an dichos . el postor que suscribe ofrece 8 ASOCIACION
RURAL VIAL DE MANTENIMIENTO DE CARRETERA APU JAHUAYCATE CHILLCA
PITUMARCA, de conformidad con los Términos de Referencia que se indican en ef numera 3.1
del Capiludo i da [a seccidn especifica da las bases y los docurentos del procedimiento.

Sicuanl, 07 de jullo det 2023,

ANEXO N3
DECLARACION JURADA DE CUMPLIMIENTO DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

Sefiores .

COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 10-2023-CS/MPC-1
Presente -

Es grato dirigirme a usted, para hacer de su conecimiento que huego de haber examinado las bases v
demas documentos del procecimiento de la referencla y, conociendo fodos los aicances ¥ las
condiciones detaliadas en dichos documentos, el postor que suscribe offece el semvicio de
JCONSIGNAR EL OBJETQ DE LA CONVOCATORIAL de conformidad con los Ténmings de Referencia
que se indican en el numeral 3.1 det Capitulo 1l de la seccion especifica de Jas bases y los documenlos
def procedimianto.

[CONSIGNAR CIUDAD Y FECHA]

OFERTA: Asociacion Rural Vial de Mantenimiento de
Carretera Apu Jahuaycate Chillca Pitumarca

Anexo 03 de las bases — AS 10-2023-CS/MPC-1

e El postor ASOCIACION RURAL VIAL LOS CAMINANTES DEL ANDE COMUNIDAD PALCCOYO:
presenta en la oferta el Anexo N° 3 declaracién jurada de cumplimiento de los términos de

referencia:

ANEXO N° 3
DECLA
RACION JURADA DE CUMPLIMIENTO DE LOS YERMINGS pE REFERENCIA

Sefiorag
COMITE DE SELECCIN

ADJUDICACION 8
Presante, - IMPLIFICADA N° 10-2023-CSMPC-1

Es grata dirigimme a usted

ema  Para hacer de su conoeumient
(’:’ondrciosn::?e";:l;?:sdel dichos nio de la refe i qlfe 'uegq - haz)erd % 0n ey DBt
RURAL viAL Los encmmfﬁs;’é"; Pos, el postor que suscribe offece ;72;'3377\?{(?;
conformidad con fog Términos de Referen inEL i COMUNIDAD PALCCOYO, de

la seeci CI2 que se ||
eceibn especifica do lag bases y los documentos Jg?:;a;:;:;"::e:l:;n o721 3.1 del Capituio it de

Sicuani, 07 de Julio det 2023,

OFERTA: Asociacion Rural Vial los Caminantes del Ande
Comunidad Palccoyo

ANEXO N° 3
DECLARACION JURADA DE CUMPLIMIENTO DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA

Sefiores )

COMITE DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N 10-2023-CS/MPC-1
Presente -

Es grato diriginme a usted, para hacer de st canocimiento que luego de haber examinado las bases y
demas del procedini de la 12 y, conotlendo todos los alcances y las
condiciones detaliadas en dichos documentos, el postor que suscribe oftece el servicio de
{CONSIGNAR EL OBJETO DE LA CONVOCATORIA}, de conformidad con 108 Téminos de Referencia
que se indican en ef numeral 3.1 del Capitulo i de la seccitn especifica de Jas bases y ios documentos
det procedimiento,

[CONSIGNAR CIUDAD Y FECHA]

Anexo 03 de las bases — AS 10-2023-CS/MPC-1

Como se puede evidenciar, los postores ASOCIACION RURAL VIAL DE MANTENIMIENTO DE
CARRETERA APU JAHUAYCATE CHILLCA PITUMARCA y ASOCIACION RURAL VIAL LOS
CAMINANTES DEL ANDE COMUNIDAD PALCCOYO presentaron el Anexo N° 3 no conforme a las bases
administrativas del procedimiento de seleccion. A razén a ello, se ha solicitado g subsanacién del Anexo N°
3 conforme al articulo 60 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del esta@p, ediante la plataforma
del SEACE. \\

\ \ \

El dia 10 de julio del 2023, se notificd mediante SEACE la splicitud de subsanaciéﬁ\ ég oferta:

';f 7 e |'f' ( \ \ \
_;‘*‘_q._,- e — _ A\ ‘\\\\
Wilberth Baca\H

i =
Abelardo Valencia Alanoca
DNF: 25802373\-
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANCHIS — SICUANI COMITE DE SELECCION

Asociacion Rural Vial de Mantenimiento de Carretera Apu Jahuaycate Chillca Pitumarca.

1 10/07/2023 1 Publicade leas! s Hed ;
(88549 KB} i

Asociacion Rural Vial los Caminantes del Ande Comunldad Palccoyo.
i,
N : !
1 10/07/2023 EY Publicado S| No NE o i

{152191 KB) H

Donde se les otorgd 1 dia habil para la subsanacion.

Posteriormente en fecha 12 de junio el postor ASOCIACION RURAL VIAL DE MANTENIMIENTO DE
CARRETERA APU JAHUAYCATE CHILLCA PITUMARCA, cumple con subsanar la oferta:

Nombre o razin sodal ASOCIACIOU RURAL VIAL DE MANTEMIMIENTO DE CARRETERA APU JAHUAYOATE CHILLCA PITUMARGCA
e P e
| Acte de Observacién '
t K3 (33540 Ke)
| S—
| Dias para Subsanar 1
! Facha de Notificacidn 10087/ 2023
Estade Solicitud Publicade
= S—
Subsanadae Si
| E S —_— .
item{s} Q
! S E— S
Registrar ]'
{
1 1170772022 20450665533 Publicado Q Pl o3 ]

Asi mismo en fecha 12 de junio el postor ASOCIACION RURAL VIAL LOS CAMINANTES DEL ANDE
COMUNIDAD PALCCOYO, no subsand la oferta.

Datos del postor ~ -~ S— e

Tipo de Proveedor Provesdor con RUC
RUC f Cédigo 205684212971 o o o
Lonsorcin =3 - -

$ Nombre o razdn social ASOCIACITE RUIAL VIAL LOS CAMINANTES CE::I;»;‘D.\':UIIKETAD PAELCCOYD

1 10/07/2623 1 Pubficado O {-Z:} <D
_{153191 KB)

resultado:

-
H’L{_—__'\\ i— o Y \
Percy/Ascue Humpiri Abelardo Valencia Alanoca Wilberth BacaHyaman
DI 24705832 DNI: 47698284 DNI: 25802373
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANCHIS — SICUANI

COMITE DE SELECCION

ADMISION DE OFERTAS o
T o = = —= | DOCUMENTOS P
g »9 mess‘rﬁ}xmon -9
> 2090 » > > > > FACULTATIVA =
N° | POSTOR z E @ £ Z F z Z z SoLiCrYD o
X x
8 |23z B 5 8 5 3 MYPE -
e »Mag o =3 o =3 -] ]
o~ c
. Z m |
CYM CYRELI CAYSURE S.R.L. SI Sl Si Sl Si NO Sl ADMITIDO
1 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE S
| EMVIRUR DE LA MONTANA s E] S| Sl S| NO sl ADMITIDO
2 | DE COLORES PALCCOYO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE NO
S.R.L. |
| ASOCIACION RURAL VIAL Sl ] sl Si sl NO = | | ADMITIDO
DE MANTENIMIENTO DE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE
3 | CARRETERA APU NO
JAHUAYCATE CHILLCA |
PITUMARCA ]
GRUPO FRANSH F&R S.R.L. Sl 8I | Sl Si Sl N SI ADMITIDO
4 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CORRESPONDE | S
ASOCIACION RURAL VIAL S| s | sl NO - - (\NO
5 | LOS CAMINANTES DEL ANDE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE - ADMITIDO
COMUNIDAD PALCCOYO | | |

(*)EI Postor “Asociacién Rural Vial Los Caminantes Del Ande Co!munidad Palllccoyo" queda descalificado, por no

subsanar la oferta en los plazos establecidos.

Acto seguido y de acuerdo al articulo 51 y 74 del reglamento de la ley de contrataciones del estado, el
comité de seleccion, procede a EVALUAR las ofertas conforme a los factores de evaluacion prevista en las
bases, de las propuestas debidamente admitidas — CAPITULO 1V, factores de evaluacién obteniéndose los

siguientes resultados segun se muestra en el si

guiente cuadro;

CARRETERA APU
JAHUAYCATE CHILLCA
|_PITUMARCA

" Postor Ofertas/ | Factor de | Bonificacion | Bonificacion | total | Orden de

evaluacion | mype 5% 10 % prelacion
(precio)

CYM CYRELI CAVSURE $/61,152.00 | 100 5 10 115

GRUPO FRANSH F&R Y .

s 5/61,152.00 | 100 5 |10 115

EMVIRUR DE LA MONTANA -

DE\COLORES PRLECYO S/ 61,152.00 | 100 10 110

S.R.L.(*) _ 1

ASOCIACION RURAL VIAL -

DEIMANTENIRIENTO DE S/ 61,152.00 | 100 10 110

La Empresa "EMVIRUR DE LA MONTANA DE COLORES PALCCOYO S.R.L.", presenta documentos que acreditan su condicion
da su oferta no consigné el anexo 11 solicitud de "BONIFICACION (5%)

de MYPE, sin embargo de la revision integral de to
MYPE". Por lo que no se le otorga dicha bonificacion.

¢=x)La Empresa "GRUPO FRANSH F&R S.R.L.", presenta documentos que acreditan su registro en inscripcion de empresas
promocionales para personas con discapacidad, ademds de una planilla:

R4 Tenbsjadores - Datos de ingres oz, Trbotos y Aperios
RUC 0804297827 I
Enpiugdor GRUPO FRANSHEBR SR, ——

Pardeon: DAEIS—

T Plandls Eleetronos - Y Ahir

Wwrgadan

P

* ¢ Nake
LM SR AN SR
L o

Humeio de|

P

WO LS4

& ey

Folio 16 de la oferta de GRUPO FRANSH F&R S.R.L

Percy/Ascue Humpiri
DN? 24705832 DNI:
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANCHIS — SICUANI COMITE DE SELECCION

Sin embargo de la revisién de la OPINION N° 216-2019/DTN', indica:
“..deben presentar ante la Entidad contratante, ademdas de la constancia respectiva, copia de la planilla de pago
correspondiente al mes anterior a la fecha de postulacion al procedimiento de seleccién.”
Ahora bien de la revision de la RESOLUCION N° 2592-2022-TCE-S4, indica que:

(..)
Sobre el desempate entre las ofertas
39. Con relacion a este exiremo, se ha sefialado que el numeral 91.1 del articulo 91 del Reglamento, prevé las formas o
criterios con los que cuenta el comité de seleccion, para efectuar el desempate entre las ofertas.
Al respecto, precedentemente se indicé que, el primer criterio para establecer el desempate, requiere verificar a aquellos
postores que acreditan la condicion de microempresas y pequenias empresas integradas por personas con discapacidad;
condiciones que deberan ser cumplidas conforme a lo dispuesto en la normativa de la materia.
{...)
40. Ahora bien, de Ja revision del “Acta de prestacion, admisién, evaluacion, calificacién y otorgamiento de fa buena pro”,
se aprecia que se produjeron empates entre las ofertas presentadas...
(..)
No obstante, no consta en el acta si el comité de seleccibn verifico a los postores que acreditaron las condiciones
de MYPE y de empresas integradas por personas con discapacidad, a efectos de establecer el d 1pate
respectivo’ sino que, conforme a la informacion registrada en el SEACE, el comité de seleccin recurrié directamente a
efectuar el desempate a través del sorteo electrénico.
41. (...) documentos presentados por todos los postores, estos declararon en su Ficha de inscripcién como
participantes al procedimiento de seleccion, tener la condicién de empresas MYPE integradas por personas con
discapacidad, (...). Este colegiado bajo el amparo de la normativa de las contrataciones del Estado, realizé el desempate
electrénico a través de la plataforma del SEACE, (...)".
Es decir, que lo expuesto por la Entidad permite concluir que, en efecto, el comité de seleccién no verifico si los postores
acreditaron las condiciones de MYPES y si son empresas integradas por personas con discapacidad, conforme a lo
dispuesto en la normativa de la materia; sino que, solo validé el hecho que los postores hayan indicado al momento de
registrarse como participantes tener ambas condiciones.

(...) Como se puede apreciar, la Direccién del SEACE indico que, en los casos que las Entidades como resultado de la
evaluacién de ofertas identifiquen que los postores que declararon al registrarse como participantes, tener las condiciones
de MYPE y de ser empresas integradas por personas con discapacidad, pero no acreditan dichas condiciones, deberan
solicitar la correccion de datos, para que el sorteo electrénico se efectiie entre los postores que efectivamente
acrediten dichas condiciones.

Por lo que, no se le debe otorgar el beneficio para desempate.
Seguidamente en fecha 13 de julio del 2023, siendo las 12 horas, se solicitara a la direccion del SEACE, la
correccion de datos de |a ficha del postulante de los postores.

Por lo que siendo las 04:41 pm, se posterga el procedimiento de seleccion.

! Acreditacion de condiciones para el dese! ' e z.'?"! i lo 91 del Reglamento — ! 4 L V| W
= =N \ \
— [/ " \ \.’ \
_7.; \ AN, A X A\ (
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANCHIS — SICUANI COMITE DE SELECCION

ACTA DE CONTINUACION DE CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA
AS-SM-10-2023-CS/MPC-1

Seguidamente en fecha 28 de agosto del 2023, siendo las 09:30 horas, se reinen los miembros del comité
de seleccion, se verifica la correccion de datos en el SEACE, y se continta con el procedimiento de
seleccion, el desempate mediante sorteo se realiza de manera electrénica a través del SEACE, segiin
siguiente detalle,;

Listado del Resultado del Desempate

20604163952 CYM CYRELI CAYSURE S.R.L. 1150 Si st 1
20504297827 GRUPQ FRANSH FER SRL. 115.0 sl NO 2
20603989474 EMVIRUR DE LA MONTARA DE COLORES PALCCOYO SRL. 1100 St NO 3
20490685633 ASOCIACION RURAL VIAL DE MANTENIMIENTO DE CARRETERA APU 10.0 NO NO 4

Visto el cuadro de EVALUACION, se procede a CALIFICAR, de acuerdo al articulo 75 del reglamento de la
Ley de Contrataciones del estado 75.1 luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion califica a
los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, segln el orden de prelacion, verificando que cumplan
con los requisitos de calificacion especificados en las bases. La oferta del postor que no cumpla con los
requisitos de calificacion es descalificada, se determina si los postores que pasaron a la siguiente etapa,
cumple con los requisitos de calificacidon especificados en las bases, llegando al siguiente:

® m 320 Seom oo m (7]
%2 528 833 383 3
[+] 6' -~ @ -0 O (1] S‘ o [ o
s ) o o 2 05 3 >
5 o o S0 = 5 %8 9~ o
N Postor Q 3 S a8 = 5 =0 5 =
T 300 3 a 2> o o
°5 o o 3 o 2 F 0 2
s 2 = = a a
) S o o
1 gEML CYRELl CAYSURE|  ~ympLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CALIFICADO
2 | GRUPOFRANSHF&RS.RL.| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CALIFICADO

El comité de seleccién a cargo del procedimiento de seleccion da por aprobados los resultados de la
evaluacion de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el andlisis efectuado y los cuadros de evaluacién de
ofertas y calificaciéon adjuntos que forman parte del acta y otorga la buena pro al postor CYM CYRELI
CAYSURE S.R.L. - 20604163952 por un importe de S/ 61,152.00 (Sesenta y Un mil Ciento Cincuenta y
dos con 00/100 soles), incluye IGV, y se comunica los resultados del presente a través del SEACE.

NO TENIENDO OBSERVACIONES AL PRESENTE, SE DA POR CONCLUIDO ESTE ACTO, FIRMANDO
AL PIE DEL PRESENTE EN SENAL DE CONFORMIDAD, SIENDO LAS 16:00 HORAS DEL 28 DE
AGOSTO DEL 2023, asi mismo se autoriza la publicaciéon de la presente en la plataforma del SEACE.
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